
Réf. Produit
Tension

d'alimentation (V)
Flux lumineux

(Lm)
Angle

de faisceau
Température
de couleur (K)

Durée 
de vie (h)

Indice de
protection

Puissance
consommée (w)

PANLEDRDENBL3 6 500 120° IP20132

Efficacité lumineuse
(Lm/W)

42,5385-265

ÉTIQUETTE ÉNERGÉTIQUEDIMENSIONSCOURBE PHOTOMÉTRIQUE

FICHE TECHNIQUE

PANEL LED ROND ENCASTRÉ

3W

Les luminaires OLYA offrent une qualité d’éclairement remarquable
alliant économie, qualité, efficacité lumineuse, durabilité et écologie.

OLYA, source de lumière.

GARANTIE
WARRANTYضــمـانـــة

Year
An

Ce luminaire contient des 
puces LED intégrées et 
irremplaçables.

120°

PF
0,5

IRC
80

IP
20 Alu
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Visitez notre site web
www.olya.ma
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DIFFUSEUR PMMA 
ANTI-JAUNISSEMENT

0

30

60

90

120

150

-/+180

-150

-120

-90

-60

-30

UNIT:cd
C0/180,109.7

UNIT:cd

C90/270,109.9

AVERAGE BEAM ANGLE(50%):109.8 DEG
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